
АДМ ИНИСТРАЦИЯ  
КРАСН О КАМ СКО ГО  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  РАЙОНА

ПЕРМ СКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2015 № 299

О внесении изменений в постановление  
администрации Краснокамского  
муниципального района от 22 октября 2013 г.
№  1886 «Об утверждении Положения  
о комиссии по предоставлению  
поддержки социально ориентированным  
некоммерческим организациям  
Краснокамского муниципального района»

В соответствии со статьей 31.1 Ф едерального закона от 12 января 1996 г. 
№ 7 -  ФЗ «О некоммерческих организациях», решением Земского собрания 
Краснокамского муниципального района от 29 мая 2013 г. №  61 «О поддержке 
социально ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского 
муниципального района», постановлением администрации Краснокамсдсого 
муниципального района от 22 октября 2013 г. № 1880 «Об утверждении 
Положения о финансовой поддержке социально ориентированных 
некоммерческих организаций Краснокамского муниципального района» (в 
редакции от 24 декабря 2013г. № 2306; от 21 февраля 2014 г. № 171), 
постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 
02 октября 2013 г. № 1691 «Об имущественной поддержке социально
ориентированных некоммерческих организаций Краснокамского 
муниципального района» (в редакции от 14 ноября 2013 г. № 2056; от 25 апреля 
2014 г. № 589), в связи с кадровыми изменениями, администрация
Краснокамского муниципального района 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый состав комиссии по предоставлению поддержки 
социально ориентированным некоммерческим организациям Краснокамского 
муниципального района.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в специальном 
выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления 
Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда» и на 
официальном сайте администрации Краснокамского муниципального района в



информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
www.krasnokam skiy.com .

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания, но 
не ранее опубликования в специальном выпуске «Официальные материалы 
органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» 
газеты «Краснокамская звезда».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Г лава Краснокамского 
муниципального района.— глава3 РА%^ ’ 
администрации Краснокамского''Дч /  
муниципального района / /

I |  /7 ШГ2ш т
Щ  , *  -Я ,

Ю. Ю. Крестьянников

И.В. Евич 
4 - 54-73

http://www.krasnokamskiy.com


Утвержден
постановлением администрации 
Краснокамского муниципального 
района от 25.02.2015 № 229

СОСТАВ
комиссии по предоставлению поддержки  

социально ориентированным некоммерческим организациям  
Краснокамского муниципального района

М аксимчук Антон 
Васильевич

Ш илоносова Ирина 
Алексеевна

Савельева Евгения 
Витальевна

Члены Комиссии:

- и.о. заместителя 
муниципального 
администрации 
муниципального 
Комиссии

- управляющий 
Краснокамского

главы Краснокамского 
района - главы 

Краснокамского 
района, председатель

делами администрации 
муниципального района, 

заместитель председателя Комиссии 
- заведующий отделом по внутренней

политике и развитию территорий
администрации Краснокамского муниципаль 
ного района, секретарь Комиссии

Малых
Ю рьевич

Хасанов
Талгатович

Еайфиев
Викторович

Кирова
Ильинична

Игорь

Ринат

Александр

Ирина

М ельник Светлана
Геннадьевна

Попова Надежда
М ихайловна

председатель Земского собрания
Краснокамского муниципального района 
(по согласованию)
председатель комиссии по социальной 
политике и социальной защите населения 
Земского собрания Краснокамского
муниципального района (по согласованию) 
начальник управления по спорту и 
физической культуре администрации
Краснокамского муниципального района 
начальник управления культуры и
молодежной политики администрации 
Краснокамского муниципального района 
заведующий отделом развития
территориального общественного
самоуправления администрации
Краснокамского городского поселения 
(по согласованию)
заведующий отделом по социальной
политике администрации Краснокамского 
муниципального района



Згоржельская
Владимировна
Королева
Анатольевна
Ю гринова
Петровна

Винц
Иванович

Наталья

Любовь

Надежда

Козьминых Ирина
Александровна

Андрей

советник главы администрации 
Краснокамского муниципального района 
специалист администрации Оверятского 
городского поселения (по согласованию) 
заместитель главы администрации М айского 
сельского поселения по вопросам 
жизнеобеспечения (по согласованию) 
главный специалист администрации
Стряпунинского сельского поселения 
(по согласованию)
директор Н П  по развитию кадрового 
потенциала «Перспектива»


